
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 3617-66/VII                    21 жовтня 2020 р. 

 

Про приймання майна до комунальної власності 
Софіївської селищної ради 

 
Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Цивільним та Земельним кодексами України, Законом 
України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», враховуючи рішення Софіївського районного суду Дніпропетровської 
області  від 15 вересня 2020 року по справі ЄУН 193/569/20, провадження № 2-

о/193/31/20, селищна рада вирішила: 
1. Прийняти до комунальної власності Софіївської селищної ради нерухоме 

майно – житловий будинок за адресою вул. Широка, 13,  смт Софіївка, Софіївський 
район, Дніпропетровська область, на баланс Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради. 

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради на виконання пункту 1 
цього рішення здійснити наступні дії: 

2.1. замовити Обласному комунальному підприємству «Софіївське бюро 
технічної інвентаризації» виготовлення технічної документації та здійснити 
державну реєстрацію нерухомого майна; 

2.2. замовити виготовлення проекту землеустрою земельної ділянки та 
здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку; 

2.3. замовити переоцінку майна для цілей бухгалтерського обліку та здійснити 
відображення в регістрах бухгалтерського обліку господарських операцій із 
приймання майна; 

2.4. внести житловий будинок до Реєстру майна комунальної власності 
Софіївської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                         П. СЕГЕДІЙ 


